
16/11/17 613.258/OJ

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS

2014 2019

Sesijas dokuments

DARBA KĀRTĪBA

Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris



Procedūru skaidrojums
 

Ja Parlaments nelemj citādi, teksti, kas pieņemti plenārsēdē, tiks nodoti balsošanai šādā kārtībā:
 

À = Termiņi    ´ = Termiņi (ja tiek pieprasīti)    6 = Teksts vēl nav pieņemts, iespējami termiņi

1. Trešais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««III)
nodoto balsu vairākums kopējās nostājas pieņemšanai

2. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
Parlamenta deputātu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

3. Otrais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««II)
Parlamenta deputātu vairākums, lai noraidītu vai grozītu Padomes nostāju
nodoto balsu vairākums, lai apstiprinātu Padomes nostāju

4. Eiropas Parlamenta Reglaments

- Reglamenta grozījumi
Parlamenta deputātu vairākums grozījumu pieņemšanai
nodoto balsu vairākums lēmuma priekšlikuma pieņemšanai

5. Pirmais lasījums

- Parastā likumdošanas procedūra («««I)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

6. Piekrišana

- Piekrišanas procedūra («««)
nodoto balsu vairākums, lai pieņemtu vai noraidītu lēmumu par piekrišanu

7. Citas procedūras

- Apspriežu procedūra («)
nodoto balsu vairākums likumdošanas priekšlikuma pieņemšanai vai grozīšanai
nodoto balsu vairākums normatīvās rezolūcijas projekta pieņemšanai

- Citi (paziņojumi, mutiski jautājumi, patstāvīgi ziņojumi, neaizskaramības atcelšana)
 nodoto balsu vairākums rezolūcijas vai lēmuma priekšlikuma pieņemšanai



Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris

 

 

09:00 - 11:50     
 
Kopīgās debates - ES un Jaunzēlande

 
Kopīgo debašu beigas

 

Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem

(Reglamenta 135. pants)

1 1Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris

613.258/OJ 613.258/OJ

09:00 - 11:50 Debates

12:00 - 14:00 BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

15:00 - 16:00 Debates

23 ««« • Partnerattiecību nolīgums par attiecībām un sadarbību starp ES un
Jaunzēlandi

Ieteikums: Charles Tannock (A8-0327/2017)

Ieteikums par projektu Padomes lēmumam par to, lai Eiropas Savienības vārdā
noslēgtu Partnerattiecību nolīgumu par attiecībām un sadarbību starp Eiropas
Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Jaunzēlandi, no otras puses

[15470/2016 - C8-0027/2017 - 2016/0366(NLE)]

Ārlietu komiteja

21 À • Partnerattiecību nolīgums par attiecībām un sadarbību starp ES un
Jaunzēlandi

Ziņojums: Charles Tannock (A8-0333/2017)

Ziņojums ar nenormatīvas rezolūcijas priekšlikumu par projektu Padomes lēmumam
par Partnerattiecību nolīguma par attiecībām un sadarbību noslēgšanu starp Eiropas
Savienību un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Jaunzēlandi, no otras puses

[2017/2050(INI)]

Ārlietu komiteja

71 À • Vārda brīvība Sudānā, jo īpaši Mohamed Zine El Abidine lieta

RC B8-0634/2017, B8-0634/2017, B8-0636/2017, B8-0637/2017, B8-0638/2017,
B8-0639/2017, B8-0640/2017, B8-0642/2017

[2017/2961(RSP)]

72 À • Teroristu uzbrukumi Somālijā

RC B8-0600/2017, B8-0600/2017, B8-0631/2017, B8-0632/2017, B8-0633/2017,
B8-0635/2017

[2017/2962(RSP)]

73 À • Madagaskara

RC B8-0641/2017, B8-0641/2017, B8-0643/2017, B8-0644/2017, B8-0645/2017,
B8-0646/2017, B8-0647/2017

[2017/2963(RSP)]



12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi

2 2Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris

613.258/OJ 613.258/OJ

9 • Rezolūciju priekšlikumi debatēm par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu
pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

75 «««I - Kritēriju un mehānismu paredzēšana, lai noteiktu dalībvalsti, kura ir atbildīga par trešās valsts
valstspiederīgā vai bezvalstnieka starptautiskās aizsardzības pieteikuma izskatīšanu, kas iesniegts
kādā no dalībvalstīm (pārstrādāta redakcija)

Ziņojums: Cecilia Wikström (A8-0345/2017)

[COM(2016)0270 - C8-0173/2016 - 2016/0133(COD)]

Pilsoņu brīvību, tieslietu un iekšlietu komiteja

Komitejas lēmums sākt sarunas – 69.c pants

23 ««« - Partnerattiecību nolīgums par attiecībām un sadarbību starp ES un Jaunzēlandi

Ieteikums: Charles Tannock (A8-0327/2017)

[15470/2016 - C8-0027/2017 - 2016/0366(NLE)]

Ārlietu komiteja

21 À - Partnerattiecību nolīgums par attiecībām un sadarbību starp ES un Jaunzēlandi

Ziņojums: Charles Tannock (A8-0333/2017)

[2017/2050(INI)]

Ārlietu komiteja

10 À - ES un Āfrikas kopējā stratēģija: stimuls attīstībai

Ziņojums: Maurice Ponga (A8-0334/2017)

[2017/2083(INI)]

Attīstības komiteja

30 À - Eiropas Ombuda darbība 2016. gadā

Ziņojums: Marlene Mizzi (A8-0328/2017)

[2017/2126(INI)]

Lūgumrakstu komiteja

26 À - Vides politikas īstenošanas pārskats (EIR)

Rezolūcijas priekšlikums

B8-0590/2017

[2017/2705(RSP)]

22 À - Nevienlīdzības apkarošana kā instruments darbvietu radīšanas un izaugsmes stimulēšanai

Ziņojums: Javi López (A8-0340/2017)

[2016/2269(INI)]

Nodarbinātības un sociālo lietu komiteja



15:00 - 16:00     

3 3Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris

613.258/OJ 613.258/OJ

63 • 2018. gads — ES un Ķīnas tūrisma gads

Jautājums, uz kuru jāatbild mutiski

Petra Kammerevert (O-000071/2017 - B8-0609/2017)
Kultūras un izglītības komiteja
Komisija
2018. gads - ES un Ķīnas Tūrisma gads

[2017/2846(RSP)]


	Ceturtdiena, 2017. gada 16. novembris
	09:00 - 11:50     
	Kopīgās debates - ES un Jaunzēlande
	Debates par cilvēktiesību, demokrātijas un tiesiskuma principu pārkāpumiem (Reglamenta 135. pants)

	12:00 - 14:00     BALSOŠANA, pēc tam — balsojumu skaidrojumi
	15:00 - 16:00     


